SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 140820255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

CASSIA TRADING SDN. BHD.

CASSIA KITCHEN SDN. BHD.

ZHONG DAO ASSET MANAGEMENT SDN. BHD.

MAGNIFICUS MINERAL HARVEST SDN. BHD.

LUSH FOLIAGE DELIGHT SDN. BHD.

OCTOPOST STUDIO (M) SDN. BHD.

ZALOMEC GLOBAL SDN. BHD.

BEAUMARK HOLDINGS SDN. BHD.

MOMS RESTAURANTS SDN. BHD.

JOINT LIGHT HOLDING SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201301033101 (1062930-P)

201101036422 (964556-K)

202301007851 (1501772-M)

202201003661 (1449358-V)

202101039990 (1440290-D)

202001030500 (1386820-M)

202401028075(1573924-D)

198401018077 (130631-V)

202401050992 (1596835-M)

201601022421 (1193360-H)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025



SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 140820255512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

FALCON ESPLANADE SDN. BHD.

WANAKA HOLDINGS SDN. BHD.

SEEK A FIND SDN. BHD.

KAWKAW MEALS SDN. BHD.

SRI PAANDI HOLDINGS SDN. BHD.

GANI RESOURCES SDN. BHD.

REKA-BERSATU FAUNDRI (M) SDN.BHD.

SUNJ INTERNATIONAL SDN. BHD.

PETROBURJ SDN. BHD.

COMMUNITY TRANSFORMATION INITIATIVE BERHAD

No. Pendaftaran/
Registration No.

202201006316 (1452013-X)

200301001322 (603742-M)

202501017987 (1619401-3)

202401027975 (1573824-0U)

200301025112 (627532-K)

202201029751 (1475448-H)

198301015904 (111296-W)

202401047707 (1593553-W)

201801021804 (1283823-X)

200401021097 (659601-P)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 140820255512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
Registration No. Date of

No. Company Name

Letter 551 (1)
21 BEER MAD LUXE SDN. BHD. 202101003907 (1404206-W) 15/07/2025
22 WELLNESS FORCE SDN. BHD. 200601002991 (722738-0U) 15/07/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 14 haribulan OGOS 2025
Dated at Kuala Lumpur this 14th day of 0GOS 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



